
UCHWAŁA Nr XXXI/62/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 

   z dnia 27 października 2005 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/49/2004 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lipca 2004 r. 
dotyczącej opłaty targowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84, 
z późn. zm.)  

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1 

W uchwale wymienionej w tytule zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa poprzez inkasentów, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Opłatę targową dotyczącą sprzedaży poza targowiskami mieszczącymi się w Zabełkowie przy 
ul. Nowej oraz w Chałupkach przy ul. Fabrycznej można uiścić bezpośrednio w kasie 
lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy. 

3. Uiszczenie opłaty następuje w dniu dokonywania sprzedaży. 

4. Pokwitowaniem wniesionej opłaty są: 
a) kwity opłaty targowej, będące drukiem ścisłego zarachowania, opieczętowane pieczęcią 

Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, pieczęcią o treści „Kwit zachować do kontroli w dniu 
dokonani opłaty” oraz opatrzone datą pobrania opłaty – w przypadku uiszczenia opłaty 
u inkasenta, 

b) kwity KP opatrzone pieczęcią Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, pieczęcią o treści „Kwit 
zachować do kontroli w dniu dokonania opłaty” oraz datą – w przypadku uiszczenia opłaty 
w dniu sprzedaży w kasie Urzędu Gminy w Krzyżanowicach, 

c) bankowy dowód wpłaty – potwierdzający uiszczenie opłaty w dniu dokonania sprzedaży 
bezpośrednio na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Krzyżanowicach. 

§ 2 

W uchwale wymienionej w tytule, w § 4 dodaje się ust. 4 i 5, które brzmią: 

4. Inkasenci przekazują wpływy z pobranej opłaty w całości do kasy Urzędu Gminy 
i jednocześnie rozliczają się z wydanych biletów opłaty targowej w terminie do 10 dni od dnia 
jej pobrania. 

5. Ustala się, że płatność wynagrodzenia prowizyjnego, wymienionego w ust. 2 i 3, nastąpi 
w terminie do 21 dni od dnia rozliczenia się przez inkasenta z pobranych opłat i biletów opłaty 
targowej. 

§ 3 

W uchwale wymienionej w tytule zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXI/62/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 
z dnia 27 października 2005 roku 

Wykaz inkasentów opłaty targowej na terenie Gminy Krzyżanowice 

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania 
1 Barbara Kraiczek Owsiszcze, ul. Wojska Polskiego 23 
2 Agnieszka Fulneczek Bieńkowice, ul. Myśliwska 3 
3 Brunon Stuchły Bolesław ul. Główna 32 
4 Katarzyna Waliczek Krzyżanowice, ul. Poprzeczna 4c/4 
5 Jerzy Lasak Nowa Wioska, ul. Cegielniana 6 
6 Manfred Bedrunka Owsiszcze, ul. Opawska 12 
7 Franciszek Paskuda Roszków, ul. Pomnikowa 2 
8 Beata Płaczek Rudyszwałd, ul. Osiedlowa 6 
9 Roman Michna Tworków, ul. Kopernika 4 
10 Renata Krzyżok Tworków, ul. Wąska 6 
11 Izabela Pawlar Krzyżanowice, ul. Ogrodowa 1a 
12 Marek Trojański Racibórz, ul. Dworska 58/4 

 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik 2 
do uchwały Nr XXXI/62/05 
Rady Gminy w Krzyżanowicach 
z dnia 27 października 2005 roku 

 

U Z A S A D N I E N I E 

W oparciu o art.19 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych doprecyzowano zasady poboru, 
terminy płatności oraz zasady rozliczania opłaty targowej. Ponadto zaktualizowano wykaz inkasentów 
opłaty targowej dodając do niego jednocześnie wyznaczonych pracowników Urzędu Gminy, którzy 
w razie potrzeby będą mogli dokonać jej poboru. 

 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

